
e chèj•  ROBO

PREFEITURA MUNICIPAL DE digg' 

• N,..Egior • Trxdatam.4141~ 4,44 

PORTARIA N° 007/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n°812/2003, de 17/12/2003; 

RESOLVE: 

Art. 1° DESIGNAR a pessoa abaixo relacionada, ocupante do 
cargo efetivo de Veterinário, para exercer a função de Inspetor 
Sanitário, no Departamento de Vigilância Sanitária, vinculado à 
Secretaria Municipal de Saúde. 

JOSÉ ARN(51310 SOUTO MAIOR JÚNIOR - Mat. 6622 

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2023. 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

t—picata u.....:;2! ia Orabó 
Secretaria Municipal de Adreiniatração 

itittà10 15,/~2,22.b 
SECRETARIO 

SEVERINO RA DE ABREU 
PREFEITO 

CNTJA IABREU ARRUDA 
SECRETARIA A NIC. DE ADMINISTRAÇÃO 

Av. Governador Estdcio Coimbra, 19 - Centro. Orobó-PE - CEP; 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mall: pmoroboe'hotmall.com 


